





G I U N T A    P R O V I N C I A L E





Prot. N.  50390








Estratto dal verbale della seduta del 29/09/1998








L’anno millenovecentonovantotto il giorno ventinove del mese di Settembre alle ore 16:00, convocata dal Presidente, si è riunita la Giunta Provinciale nella sala delle proprie sedute, per deliberare sugli oggetti iscritti all’ordine del giorno.





Presiede PATTUZZI GRAZIANO, Presidente della Provincia, con l’assistenza del Segretario Generale RONCHETTI GIORGIO.





Sono Presenti :





PATTUZZI GRAZIANO	Presidente	Presente


MUZZARELLI GIAN CARLO	Vice Presidente	Presente


BERGIANTI CLAUDIO	Assessore	Presente


CASAGRANDE ANDREA	Assessore	Presente


CESTELLI VALLER	Assessore	Presente


MAZZONI ALBERTO	Assessore	Assente


RIZZI LELLA	Assessore	Presente








Presenti N. 6 Assenti N. 1





Il Presidente, constatato che la Giunta si trova in numero legale per poter validamente deliberare, dichiara aperta la seduta.





OGGETTO n. 567 :


SP 21 DI SERRAMAZZONI. NUOVO INCROCIO CON LA S.S. 12 IN LOCALITA' MALANDRONE. APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO E PRENOTAZIONE DI SPESA.





�
OGGETTO:


SP 21 DI SERRAMAZZONI. NUOVO INCROCIO CON LA S.S. 12 IN LOCALITA' MALANDRONE. APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO E PRENOTAZIONE DI SPESA.














LA GIUNTA PROVINCIALE








Premesso:


- che, con la realizzazione del nuovo incrocio fra S.P. 21 di Serramazzoni ed S.S. 12 in località Malandrone, viene raggiunto un significativo risultato nell’ottica del costante miglioramento delle condizioni di sicurezza della rete stradale Provinciale;


- che il raggiungimento di tale obiettivo si è reso possibile grazie allo sforzo tecnico ed economico congiunto di Provincia di Modena, Comune di Serramazzoni ed Immobiliare Montecuccoli, nell’ottica del coinvolgimento di Enti Pubblici e soggetti privati alla realizzazione di infrastrutture viarie di comune interesse;


	richiamata la delibera consiliare n. 165 del 03.06.1998, con la quale veniva approvato il progetto preliminare dei lavori in oggetto e la relativa bozza di convenzione fra Provincia di Modena, Comune di Serramazzoni ed Immobiliare Montecucccoli regolante i mutui rapporti per la realizzazione dell’opera;


	premesso altresì che, in data 25.08.1998 veniva sottoscritta la sopracitata convenzione;


visto il progetto esecutivo dei lavori, per un importo complessivo di L. 600.000.000, redatto dall’Immobiliare Montecuccoli, sotto la supervisione tecnica del Settore Viabilità giusto l’art. 6 della sopracitata convenzione, ed i cui elaborati preliminari risultano già dotati di parere di massima favorevole da parte dell’ANAS, con prot. 19904 del 27.06.1997;


dato atto che il progetto in questione risulta inserito nel Piano Triennale degli Investimenti 1998/2000 approvato con deliberazione consiliare n. 420/97 e successive variazioni per l’esercizio 1998, con imputazione all’azione n° 229 “S.P. 21 - contributo ad Enti per nuovo incrocio del Malandrone”, sottoprogetto n° 439 del progetto PEG n° 174 - programmazione lavori su strade, per un importo di L. 300.000.000 finanziato tramite mutuo;


		visto il parere favorevole espresso dal dirigente responsabile del servizio interessato e dal responsabile di ragioneria, rispettivamente in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente atto, ai sensi dell'articolo 53 della legge 8 giugno 1990 n. 142 e successive modifiche;


		ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge





D E L I B E R A





- di dare atto che i mutui rapporti fra Provincia di Modena, Comune di Serramazzoni ed Immobiliare Montecuccoli per la realizzazione del nuovo incrocio fra S.P. 21 di Serramazzoni ed S.S. 12 in località Malandrone sono regolati da apposita convenzione sottoscritta in data 25.08.1998;


- di approvare il progetto esecutivo dei lavori in oggetto dell'importo complessivo di L. 600.000.000, di cui L. 300.000.000 a carico della Provincia di Modena, giusto l’art. 4 della convenzione regolante i mutui rapporti fra Provincia di Modena, Comune di Serramazzoni ed Immobiliare Montecuccoli;


- di dare atto che la spesa di L. 300.000.0000, relativa alla quota provinciale per l’esecuzione dei lavori, è prevista nel Piano Triennale degli Investimenti 1998/2000 approvato con deliberazione consiliare n. 420 del 19.12.97 per l’esercizio 1998 con imputazione all’azione n. 229, sottoprogetto n. 439 del progetto PEG n. 174, programmazione lavori su strade, e con finanziamento tramite mutuo;


- di provvedere al finanziamento della spesa di L. 300.000.000 con assunzione di apposito mutuo con successivo atto deliberativo alla cui contrazione non ostano le disposizioni di legge vigenti;


- di dare mandato al Servizio Ragioneria di contrarre apposito mutuo con Istituto ordinario;


- di prenotare la spesa di L. 300.000.000 all’azione n. 229 “S.P. 21  Contributo ad Enti per nuovo incrocio del Malandrone” del PEG 1998;


- di liquidare la somma sopracitata alle condizioni tutte, nessuna esclusa, riportate nella citata convenzione del 25.08.1998 tra Provincia di Modena, Comune di Serramazzoni ed Immobiliare Montecuccoli;


- di stabilire che il responsabile del procedimento è stato individuato nella persona dell’Ing. A. Manni, Dirigente del settore Viabilità, al quale è altresì conferito l’incarico di supervisore dei lavori ai sensi della citata convenzione;


- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.





�
Letto, approvato e sottoscritto.





	IL PRESIDENTE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to PATTUZZI GRAZIANO	F.to RONCHETTI GIORGIO








La presente deliberazione, che consta di facciate di numero pari a quelle numerate, è copia conforme all’originale.





		IL V. SEGRETARIO GENERALE


	__________________________








La presente deliberazione è stata pubblicata in copia conforme all’Albo Pretorio di questa Provincia, per quindici giorni consecutivi, a decorrere dalla data sotto indicata.





Modena,  03/10/1998





	IL MESSO NOTIFICATORE	IL SEGRETARIO GENERALE


	F.to ANTONIOLLI BIANCA	F.to RONCHETTI GIORGIO








PROVINCIA  DI  MODENA





Divenuta esecutiva in data 13/10/1998





		IL SEGRETARIO GENERALE


		F.to RONCHETTI GIORGIO








E’ copia conforme all’originale.





Modena, ________________





		IL SEGRETARIO GENERALE


	________________________


��
PROVINCIA


DI MODENA�
�
DELIBERAZIONE  N.  567  DEL  29/09/1998   - PAG. � PAGE �3�


_________________________________________________________________________








��
PROVINCIA


DI MODENA�
�












